
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

 20.06.2024           Вінниця             № 418 

 

 

Про визнання таким, що втратив 

чинність, наказу начальника 

обласної військової адміністрації 

від 16 червня 2022 року № 701 

 

 

Відповідно до статей 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Визнати таким, що втратив чинність, наказ начальника обласної військової 

адміністрації від 16 червня 2022 року № 701 «Про організацію та забезпечення 

роботи мобільних бригад соціально-психологічної допомоги під час дії 

правового режиму військового стану». 

 

 

Начальник обласної 

військової адміністрації                                                           Сергій БОРЗОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


